СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от 05.04.2019 г. № 5
с. Козловка
О назначении  публичных слушаний

          В соответствии со статьей 28  ФЗ от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»

              Совет депутатов Козловского сельского поселения  решил:

   1.Опубликовать и вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов   Козловского   сельского   поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2018 год».

    2. Определить,  что   место   и   время  проведения  публичных   слушаний устанавливается в соответствии с графиком (приложение № 1).

    3. Определить,  что   организация   и   проведение   публичных    слушаний  осуществляется рабочей группой (приложение № 2).

    4. Предложения     принимаются    рабочей    группой    до  04.05.2019 г.   в соответствии с  прилагаемой   формой  внесения  предложений  по  адресу:  Республика Мордовия, Атяшевский район, село Козловка, улица  Советская,    дом   67  с   8.00   до   17.00,  кроме    субботы  и  воскресения  (приложение   № 3).

   5. Обсуждение   проектов, указанных   в  пункте  1  настоящего  решения, осуществляется     в    порядке,   установленном    Положением   о   порядке организации и проведения  публичных слушаний.

  6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

   Глава Козловского сельского

                поселения                                           Моторкин В.В.

                                                                                             Приложение № 1

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                           Козловского сельского поселения

                                                                                           от 05.04.2019 г № 5

                                                       Г Р А Ф И К

проведения публичных слушаний

	№

п/п

	Дата проведения публичных

                    слушаний
	Время проведения
	Место проведения

публичных слушаний

	1.
	   06 мая 2019 года
	17.00
	Здание Козловского ДК

                                                                                          Приложение № 2

                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                           Козловского сельского поселения

                                                                           от 05.04.2019 г № 5

РАБОЧАЯ  ГРУППА

проведения публичных слушаний

 Моторкин В.В. –    Глава Козловского сельского поселения

 Гаврилина Л.К. –  главный бухгалтер   администрации    Козловского    сельского  поселения

 Родионова Г.И. – депутат Совета депутатов Козловского сельского поселения (по согласованию)

                                                                              Приложение № 3

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                           Козловского сельского поселения

                                                                             от 05.04.2019 г № 5

Ф О Р М А

внесения  предложений  по проекту решения Совета депутатов   Козловского   сельского   поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2018 год»

	№

п/п

	Пункт,

подпункт

абзац
	Текст проекта решения
	Текст проекта поправки

	Текст

Проекта решения

 с

учетом

поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия,

Имя,

Отчество

внесшего

предложение
	Домашний

адрес,

телефон
	Данные о документе,

удосто

веряющем

личность
	Место работы

(учебы)

                                                                                проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
             от __      № ____

с.Козловка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Козловского сельского поселения за 2018 год

Совет депутатов Козловского сельского поселения решил:

   1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Козловского   сельского поселения за 2018 год:

     по доходам в сумме -    2457,2  тыс. руб.

     по расходам в сумме –  2288.2  тыс. руб.

  2. Утвердить   фактическое   поступление   доходов   бюджета   Козловского сельского    поселения    за    2018  год    по    основным     видам     согласно приложения № 1.

3. Утвердить  фактическое  поступление  расходов  бюджета  Козловского сельского    поселения     за    2018  год    по    основным    видам    согласно приложения № 2.

     Глава Козловского сельского

                поселения                                                          В.В.Моторкин

                                                                                       ,

                                                                                   Приложение № 1

                                                                          к  решению Совета депутатов

                                                                       Козловского сельского поселения

                                                                               от __________ № ____

   ДОХОДЫ

	Наименование видов доходов
	Утверждено
	Исполнено

	   - НДФЛ

	71,4
	75,4

	   - налог на имущество
	41,0
	22,5

	   - земельный налог
	600,9
	683,6

	   - арендная плата за земельные участки
	289,7
	248,4

	   - прочие дотации
	1061,6
	1324,4

	   - дотация на выравнивание
	163,6
	219,7

	   - субвенции бюджетам поселений  на осуществление первичного воинского учета
	72,1
	58,2

	    - межбюджетные трансферты
	156,9
	157,6

	ИТОГО
	2457,2
	2807,2

                                                                                     Приложение № 2

                                                                           к   решению Совета депутатов

                                                                       Козловского сельского поселения

                                                                                   от _________ № _____

   РАСХОДЫ

	Наименование видов

расходов
	  Утверждено
	Исполнено

	   - общегосударственные вопросы
	1219,4
	1219,4

	   - ЖКХ
	161,6
	161,6

	   - культура
	516,8
	516,8

	   - воинский учет
	71,2
	71,2

	   - пенсии, пособия
	154,3
	154,3

	   - благоустройство
	154,5
	154,5

	  -  специальные расходы
	10,4
	10,4

	ИТОГО
	2288,2
	2288,2

Приложение  № 3

к решению Совета депутатов

 Козловского сельского поселения

от __________ № ____
Данные о численности муниципальных служащих Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия и фактических затратах на их денежное содержание

  за  2018 год
	Категория получателей бюджетных средств
	Численность
	Фактические затраты

(тыс.руб.)

	Муниципальные служащие и лица замещающие муниципальную службу
	3
	921,8